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PHYTO SOFTNESS zestaw: delikatny szampon do włosów
250ml + odżywka do włosów 175ml
 

Cena: 103,18 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 250ml + 175ml

Postać zestaw: szampon + odżywka

Producent LAB. PHYTOSOLBA

Rejestracja

Opis produktu
 

PHYTO SOFTNESS zestaw: delikatny szampon do włosów 250ml + odżywka do włosów 175ml

Zestaw Phyto Softness zawiera:
Phyto Softness, delikatny szampon do włosów, 250 ml.
Phyto Softness, delikatna odżywka do włosów, 175 ml.

Zestaw Phyto Softness to duet delikatnych kosmetyków do włosów dla całej rodziny. Duża porcja składników naturalnego pochodzenia
przywraca równowagę skórze głowy i sprawia, że włosy są zdrowe i mocne.

Phyto Softness, delikatny szampon do włosów, 250 ml

Delikatny szampon Phyto Softness zawiera łagodne substancje myjące. Dzięki temu doskonale sprawdza się w codziennym myciu
głowy i włosów u całej rodziny, w tym dzieci od 3 roku życia. Jest odpowiedni do każdego typu włosów. Szampon nie powoduje
podrażnień. Po umyciu włosy są miękkie, błyszczące i sprężyste.

Właściwości
Łagodny szampon do codziennego mycia Phyto Softness
Prebiotyki pomagają zachować zdrowie i równowagę skóry głowy.
Mleczko owsiane poprawia poziom nawilżenia, odżywia i sprawia, że włosy stają się miękkie.
Olej jojoba – zmiękcza i nawilża włosy, przywraca im sprężystość i elastyczność, dzięki niemu kosmyki są bardziej błyszczące.
Zachowanie odpowiedniej równowagi skóry głowy pozwala zapobiegać nadmiernemu przetłuszczaniu. Dodatkowo wpływa na
prawidłowy przebieg wszystkich procesów w niej zachodzących, takich jak prawidłowy wzrost włosów oraz zachowanie dobrej kondycji
włosów i skóry. Stosuj szampon Phyto Softness do każdego mycia włosów i zadbaj o ich zdrowy wygląd.

Zastosowanie
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Codzienna higiena skóry głowy i włosów dla całej rodziny.
Szampon odpowiedni dla dorosłych i dzieci od 3 roku życia.

Sposób użycia
Niewielką ilość wmasować w wilgotne włosy i skórę głowy.
Następnie spłukać wodą.
W razie konieczności czynność powtórzyć.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Cetearyl Alcohol, Coco-caprylate/Caprate, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil (olej rycynowy), Cetyl Alcohol,
Cetrimonium Chloride, Behentrimonium Chloride, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil (olej jojoba), Xylitylglucoside, Parfum /
Fragrance, Panthenol (pantenol), Anhydroxylitol, Polyquaternium-37, Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin, Xylitol (ksylitol), Citric Acid
(kwas cytrynowy), Phytantriol, Glycerin, Althaea Officinalis Root Extract (ekstrakt z prawoślazu), Sodium Phytate, Tocopherol (witamina
E), Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Hydrogenated
Lecithin, Avena Sativa (Oat) Kernel Extrac (ekstrakt z nasion owsa).

Dodatkowe informacje
Ze względu na wysoką zawartość składników naturalnych, kolor szamponu może ulec zmianie.
Nie zawiera parabenów i silikonów.
89% składników pochodzenia naturalnego.

Phyto Softness, delikatna odżywka do włosów, 175 ml

Delikatna odżywka do każdego rodzaju włosów Phyto Softness z powodzeniem ułatwia rozczesywanie kosmyków na całej długości.

Składniki aktywne
Mleko owsiane – nadaje włóknom miękkości.
Olej jojoba – zmiękcza i nawilża włosy, przywraca im sprężystość i elastyczność, dzięki niemu kosmyki są bardziej błyszczące.
Produkt będzie doskonałym wyborem w przypadku każdego rodzaju włosów. Dzięki zastosowaniu odżywki Twoje kosmyki będą miękkie,
elastyczne i błyszczące.

Zastosowanie
Odżywka przeznaczona do każdego rodzaju włosów.

Sposób użycia
Umyj włosy na całej długości.
Pozostaw na 1 do 2 minut i dokładnie spłucz.
W przypadku kontaktu z oczami dokładnie spłukać.

Skład
Aqua, Cetearyl Alcohol, Coco-caprylate/caprate, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil (ekstrakt z nasion rącznika pospolitego), Cetyl
Alcohol, Cetrimonium Chloride, Behentrimonium Chloride, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil (olej jojoba), Xylitylglucoside, Parfum
(Fragrance), Panthenol (pantenol), Anhydroxylitol, Polyquaternium-37, Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin, Xylitol (ksylitol), Citric Acid,
Phytantriol, Glycerin, Althaea Officinalis Root Extract (ekstrakt z korzenia prawoślazu), Sodium Phytate, Tocopherol (witamina E), Glycine
Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Hydrogenated Lecithin
(hydrolizowana lecytyna), Avena Sativa (Oat) Kernel Extract (ekstrakt z nasion owsa).

Dodatkowe informacje
96% składników pochodzenia naturalnego.
Nie zawiera parabenów i silikonów.
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